
 

Uchwała nr 458/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego reprezentantów Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa do Rady Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych i zmiany uchwały Senatu Uczelni 

nr 415/2020 z dnia 18.12.2020r. 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 14) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), 

oraz § 42 ust. 2 pkt 12) Statutu Uczelni, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega skład osobowy reprezentantów Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w Radzie Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych powołanych w § 1 uchwały Senatu Uczelni nr 

415/2020 z dnia 18.12.2020r., w ten sposób, że: 

1) dr Katarzyna Plagens-Rotman zostaje odwołana z funkcji reprezentanta nauczycieli 

akademickich  Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa w Radzie Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych, 

2) dr inż. Przemysław Zakrzewski zostaje odwołany z funkcji reprezentanta 

nauczycieli akademickich  Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w Radzie Związku Wielkopolskich Publicznych 

Uczelni Zawodowych, 

3) dr inż. Łukasz Józefowski zostaje powołany do pełnienia funkcji reprezentanta 

nauczycieli akademickich  Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w Radzie Związku Wielkopolskich Publicznych 

Uczelni Zawodowych, 

4) dr n. biol. Anna Basa zostaje powołana do pełnienia funkcji reprezentanta 

nauczycieli akademickich  Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w Radzie Związku Wielkopolskich Publicznych 

Uczelni Zawodowych. 

 

§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, zmianie ulega treść § 1 uchwały Senatu 

Uczelni nr 415/2020 z dnia 18.12.2020r., który otrzymuje następujące brzmienie 

zastępujące dotychczasowe: 

 



 

„§ 1 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa powołuje do Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych: 

 

1) dr inż. Łukasza Józefowskiego – jako reprezentanta nauczycieli akademickich  

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, 

2) dr n. biol. Annę Basa – jako reprezentanta nauczycieli akademickich  Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

3) mgr Beatę Sander - jako reprezentanta pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa.” 

 

§ 3 

1. Pozostała treść uchwały Senatu Uczelni nr 415/2020 z dnia 18.12.2020r. pozostaje 

bez zmian. 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


